



ประกาศเทศบาลตำบลร่อนพิบูลย์

เรื่อง ประกาศราคากลางโครงการก่อสร้างต่อเติมศูนย์ อปพร.ห้องเก็บของและปรับปรุงอาคารป้องกันและ
บรรเทาสาธารณภัย เทศบาลตำบลร่อนพิบูลย์ หมู่ที่ ๑๒ ตำบลร่อนพิบูลย์
อำเภอร่อนพิบูลย์ จังหวัดนครศรีธรรมราช

ตามที่ สำนักงาน ป.ป.ช. ให้หน่วยงานของรัฐ เปิดเผยแพร่ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการ
จัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลางตามแบบตารางเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร
และรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานรัฐ เพื่อให้เป็นไปในแนวทางเดียวกันนั้น

บัดนี้ เทศบาลตำบลร่อนพิบูลย์ ได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง
ราคากลางโครงการก่อสร้างต่อเติมศูนย์ อปพร.ห้องเก็บของและปรับปรุงอาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย
เทศบาลตำบลร่อนพิบูลย์ หมู่ที่ ๑๒ ตำบลร่อนพิบูลย์ อำเภอร่อนพิบูลย์ จังหวัดนครศรีธรรมราช เป็นที่เรียบร้อยแล้ว
โดยคำนวณราคากลางเป็นเงินทั้งสิ้น ๒๙๓,๘๑๔.- บาท (สองแสนเก้าหมื่นสามพันแปดร้อยสิบสี่บาทถ้วน)
ตามเอกสารแนบ

จึงขอประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๗ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายสุทธิรักษ์ มั่นคง)

รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน

นายกเทศมนตรีตำบลร่อนพิบูลย์

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการก่อสร้าง ต่อเติมศูนย์ อปพร.ห้องเก็บของและปรับปรุงอาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย เทศบาลตำบลร่อนพิบูลย์.....

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย สำนักงานปลัด เทศบาลตำบลร่อนพิบูลย์

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๘๖,๓๓๗.๐๐-..(เงินสามแสนแปดหมื่นหกพันสามร้อยสามสิบบาทถ้วน)...

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

โดยดำเนินการต่อเติมศูนย์ อปพร. ขนาดกว้าง ๓.๒๕ เมตร ยาว ๗.๑๕ เมตร และ ขนาด กว้าง ๒.๘๕ เมตร ยาว ๔.๕๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๖.๐๕ ตารางเมตร , ต่อเติมห้องเก็บของ ขนาด กว้าง ๒.๕๐ เมตร ยาว ๑๐.๓๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๕.๗๕ ตารางเมตร ทาสีอาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย และโรงจอดรถ พื้นที่ทาสีไม่น้อยกว่า ๖๖๒.๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ รายละเอียดตามรูปแบบและรายการที่เทศบาลตำบลร่อนพิบูลย์กำหนด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ...๑๖...มีนาคม ๒๕๖๖...เป็นเงิน๒๙๓,๘๑๔.๐๐.....บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ ...แบบสรุปราคากลาง งานอาคาร

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ ...จ.ส.อ วันเฉลิม ไชยรักษา นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติการ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ...

๗.๒ ...นายสมพร ภูพาน นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

กรรมการกำหนดราคากลาง.....

๗.๓ นายวีระศักดิ์ พานิช นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการกำหนดราคากลาง.....

สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	ฝ่าย / งาน	กองช่าง	ส่วน	โยธา	
โครงการ	ต่อเติมศูนย์ อพพร.,ห้องเก็บของและปรับอาคารงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย (เทศบาลตำบลร่อนพิบูลย์)				
ประเภท	งานอาคาร				
เจ้าของ	งานป้องกันและบรรเทาสาธารณะภัย สำนักปลัด เทศบาลตำบลร่อนพิบูลย์				
สถานที่ก่อสร้าง	สน.งานป้องกันและบรรเทาสาธารณะภัย ตำบลร่อนพิบูลย์ อำเภอร่อนพิบูลย์ จังหวัดนครศรีธรรมราช				
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่างเทศบาลตำบลร่อนพิบูลย์		แบบเลขที่	/ 2566	
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน		10	แผ่น	
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16	เดือน มีนาคม		พ.ศ.	2566	
ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	222,054.84	1.3074	290,314.50	
2	ประเภทงานทาง			-	
3	ประเภทงานชลประทาน			-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม			-	
5	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,500.00	-	3,500.00	
	เงื่อนไข			-	
	เงินจ่ายล่วงหน้า.....0.....%			-	
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%			-	
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%			-	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%			-	
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			293,814.50	
	คิดเพียง			293,814.00	
	ตัวอักษร (สองแสนเก้าหมื่นสามพันแปดร้อยสิบสี่บาทถ้วน)				
ขนาดหรือพื้นที่งาน		723.80	ตร.ม.		
เฉลี่ยราคาประมาณ		405.93	บาท / ตร.ม.		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

Sunat

นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติการ

(จ.ส.อ.วันเฉลิม ไชยรักษา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

(นายสมพร ภูพาน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายวีรศักดิ์ พานิช)

กรรมการกำหนดราคากลาง

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง

ประมาณการโดย

แบบแสดงรายการการ ประมาณงาน และราคา

ต่อเติมศูนย์ อพพร. ห้องเก็บของและปรับปรุงงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย (เทศบาลตำบลอ่อนพิบูลย์)

ตม. งานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย ตำบลอ่อนพิบูลย์ อำเภออ่อนพิบูลย์ จังหวัดนครศรีธรรมราช

งานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย เทศบาลตำบลอ่อนพิบูลย์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 16

เดือน มีนาคม

พ.ศ. 2566

แบบเลขที่

/ 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อผนังกำแพงระบายน้ำอาคารงานป้องกันฯ								
	- รื้อถอนวางระบายน้ำทิ้งจากอาคาร	2.6	ตร.ม.	-	-	45.00	117.00	117.00	
	รวม							117.00	
2	งานคอนกรีต 1:3:5	0.01	ลบ.ม.	-	-	426.00	4.26	4.26	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	2.60	กก.	3.17	8.24	-	-	8.24	
	- ทรายหยาบ	0.01	ลบ.ม.	700.93	4.35	-	-	4.35	
	- หินเบอร์ 1-2	0.01	ลบ.ม.	380.00	3.91	-	-	3.91	
	- น้ำผสมคอนกรีต	1.80	ลิตร	1.00	1.80	-	-	1.80	
	รวม							22.56	

หมายเหตุ

- ราคาวัสดุก่อสร้าง จังหวัดนครศรีธรรมราช เดือน กุมภาพันธ์ 2566 สำนักงานพาณิชย์ จังหวัดนครศรีธรรมราช ราคาวัสดุก่อสร้าง เดือน กุมภาพันธ์ 2566 ราคาสิ้นในพื้นที่ก่อสร้างและอินเตอร์เน็ต ฯลฯ
- ค่าแรงงานต่อหน่วย จากแนวทาง วิธีปฏิบัติ และรายละเอียดประกอบราคากลางงานก่อสร้าง 3 มีนาคม 2566 กระทรวงการคลัง กรมบัญชีกลาง
- หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลาง งานก่อสร้างอาคาร ตุลาคม 2560 กรมบัญชีกลาง
- ราคาน้ำมันดีเซล B7 ราคา 34.34 บาท/ลิตร จังหวัดนครศรีธรรมราช อยู่ในช่วง 34.00 - 34.99 บาทต่อลิตร
- Factor F งานก่อสร้างอาคาร 17 ตุลาคม 2565 กรมบัญชีกลาง

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

ต่อเติมศูนย์อพยพ..ห้องเก็บของและปรับปรุงงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย (เทศบาลตำบลอัมพบุรี)

ตม. งานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย ตำบลอัมพบุรี อำเภออัมพบุรี จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง

งานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย เทศบาลตำบลอัมพบุรี

แบบเลขที่ / 2566

ประมาณการโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 16 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานเหล็กโครงสร้าง	0.222	ตัน	-	-	4,400.00	976.80	976.80	
	- เหล็ก RB 6 มม.	1	เส้น	63.00	63	-	-	63.00	เหล็กหมวด
								1,039.80	
4	งานเหล็กโครงสร้าง								
	- เสาเหล็กกล่องขนาด 4 " x 4 " หน้า 2.3 มม	4	ท่อน	1,010.00	4,040.00	417.00	1,668.00	5,708.00	
	- รับขันเหล็กกล่อง ขนาด 2" x 4" หน้า 2.3 มม.	7	ท่อน	960.00	6,720.00	308.00	2,156.00	8,876.00	
	- ขันขันเหล็กกล่องขนาด 2" x 4" หน้า 2.3 มม.	3	ท่อน	960.00	2,880.00	308.00	924.00	3,804.00	
	- รับขันเหล็กกล่องขนาด 3 " x 5 " หน้า 3.2 มม	1	ท่อน	1,300.00	1,300.00	571.00	571.00	1,871.00	
	- แผ่นเพลตเสา บน - ล้าง ขนาด 0.20 x 0.20 x 0.09 ม	18	แผ่น	192.50	3,465.00	7.10	127.80	3,592.80	
	- แปเหล็กกล่อง ขนาด 1 " x 2 " หน้า 3.2 มม.	15	ท่อน	650.00	9,750.00	146.00	2,190.00	11,940.00	
	- หัวระเบิดขนาด 1/2 "	36	ชุด	15.00	540.00	-	-	540.00	
	- ลวดเชื่อม	8	กล่อง	150.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
	รวม							37,531.80	

หมายเหตุ

- ราคาวัสดุก่อสร้าง จังหวัดนครราชสีมา เดือน กุมภาพันธ์ 2566 สำนักงานพาณิชย์ จังหวัดนครราชสีมา ราคาวัสดุก่อสร้าง เดือน กุมภาพันธ์ 2566 ราคาสิ้นปีใหม่ก่อสร้างและอินเตอร์เน็ต ฯลฯ
- ค่าแรงงานต่อหน่วย จากแนวทาง วิธีปฏิบัติ และรายละเอียดประกอบการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง 3 มีนาคม 2566 กระทรวงการคลัง กรมบัญชีกลาง
- หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลาง งานก่อสร้างอาคาร ตุลาคม 2560 กรมบัญชีกลาง
- ราคามันดีเชล B7 ราคา 34.34 ณอำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา อยู่ในช่อง 34.00 - 34.99 บาทต่อลิตร
- Factor F งานก่อสร้างอาคาร 17 ตุลาคม 2565 กรมบัญชีกลาง

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 4 /10

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ต่อเติมศูนย์ อปพร. ห้องเก็บของและปรับปรุงงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย (เทศบาลตำบลอ่อนพิบูลย์)

สถานที่ก่อสร้าง

ต.นง. งานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย ตำบลอ่อนพิบูลย์ อำเภออ่อนพิบูลย์ จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง

งานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย เทศบาลตำบลอ่อนพิบูลย์ แบบเลขที่ / 2566

ประมาณการโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	ผนังก่อสามัญ(อิฐมอญ)ครึ่งแผ่นอิฐ	42.71	ตร.ม.	-	-	94.00	4,014.74	4,014.74	= +บันได
	-อิฐสามัญ(อิฐมอญ)ขนาด 3.5 X 7 X 16 ซม.	5893.98	ก้อน	3.00	17,681.94	-	-	17,681.94	
	- ปูนซีเมนต์ผสม(Silica Cement)	683.79	กก.	2.88	1,969.31	-	-	1,969.31	
	-ทรายหยาบ	2.14	ลบ.ม.	700.93	1,496.84	-	-	1,496.84	
	- น้ำผสมคอนกรีต	427.10	ลิตร	1.00	427.10	-	-	427.10	
	- ทรายหยาบถมบันได	0.05	ลบ.ม.	700.93	35.05	112.00	5.60	40.65	
	รวม							25,630.57	

หมายเหตุ

- ราคาวัสดุก่อสร้าง จังหวัดนครราชสีมา เดือน กุมภาพันธ์ 2566 สำนักงานพาณิชย์ จังหวัดนครราชสีมา ราคาวัสดุก่อสร้างเทพ เดือน กุมภาพันธ์ 2566 ราคาสิ้นปีพื้นที่ก่อสร้างและอินเตอร์เน็ต ฯลฯ
- ค่าแรงงานต่อหน่วย จากแนวทาง วิธีปฏิบัติ และรายละเอียดประกอบราคางานกลางงานก่อสร้าง 3 มีนาคม 2566 กระทรวงการคลัง กรมบัญชีกลาง
- หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลาง งานก่อสร้างอาคาร ตุลาคม 2560 กรมบัญชีกลาง
- ราคามันฝรั่ง B7 ราคา 34.34 บาท/กิโลกรัม จังหวัดนครราชสีมา อยู่ในช่วง 34.00 - 34.99 บาทต่อลิตร
- Factor F งานก่อสร้างอาคาร 17 ตุลาคม 2565 กรมบัญชีกลาง

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

ต่อเติมศูนย์ อพพร. ห้องเก็บของและปรับปรุงอาคารงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย (เทศบาลตำบลรัตนพิบูลย์)

 สนง. งานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย ตำบลรัตนพิบูลย์ อำเภอรัตนพิบูลย์ จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง

งานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย เทศบาลตำบลรัตนพิบูลย์

 แบบเลขที่ / 2566

ประมาณการโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

 เมื่อวันที่ 16 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	พื้นบุกระเบื้องเซรามิกเคลือบสีมัลติกลายขนาด 12" X12"	36.74	ตร.ม.	-	-	158.00	5,804.92	5,804.92	
	-กระเบื้องเซรามิกสีสวาดลาย 12" X12"	514.36	แผ่น	13.63	7,010.73	-	-	7,010.73	
	-ปูนซีเมนต์ผสม(Silica Cement)	790.28	กก.	2.88	2,276.00	-	-	2,276.00	
	-ปูนซีเมนต์ขาวยาแนว	9.185	กก.	40.00	367.40	-	-	367.40	
	-ทรายหยาบ	4.04	ลบ.ม.	700.93	2,832.74	-	-	2,832.74	
	-น้ำผสมปูน	367.4	ลิตร	1.00	367.40	-	-	367.40	
	รวม							18,659.18	

หมายเหตุ

- ราคาวัดก่อสร้าง จังหวัดนครราชสีมา เดือน กุมภาพันธ์ 2566 สำนักงานพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา ราคาวัดกรุงเทพมหานคร เดือน กุมภาพันธ์ 2566 ราคาสีโป๊พ่นที่ก่อสร้างและอินเตอร์เน็ต ฯลฯ
- ค่าแรงงานต่อหน่วย จากแนวทาง วิธีปฏิบัติ และรายละเอียดประกอบราคากลางงานก่อสร้าง 3 มีนาคม 2566 กระทรวงการคลัง กรมบัญชีกลาง
- หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลาง งานก่อสร้างอาคาร ตุลาคม 2560 กรมบัญชีกลาง
- ราคาน้ำมันดีเซล B7 ราคา 34.34 บาทต่อลิตร จังหวัดนครราชสีมา อยู่ในช่วง 34.00 - 34.99 บาทต่อลิตร
- Factor F งานก่อสร้างอาคาร 17 ตุลาคม 2565 กรมบัญชีกลาง

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง

ประมาณการโดย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ต่อเติมศูนย์ อปพร. ห้องเก็บของและปรับปรุงอาคารงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย (เทศบาลตำบลร่อนพิบูลย์)

ตม.ง. งานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย ตำบลร่อนพิบูลย์ อำเภอร่อนพิบูลย์ จังหวัดนครศรีธรรมราช

งานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย เทศบาลตำบลร่อนพิบูลย์ แบบเลขที่ / 2566

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
9	ผู้เพดานแผ่นยิปซัมบอร์ด หน้า 9 มม.								
	ขนาด 0.60 x 0.60 ม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @ 0.60 ม. TG	36.05	ตร.ม.	-	-	52.00	1,874.60	1,874.60	304
	- แผ่นยิปซัมบอร์ด หน้า 9 มม. ขนาด 1.20 x 2.40 ม	36.05	ตร.ม.	45.13	1,626.94	-	-	1,626.94	
	- โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี (92 x 0.55 มม.)	36.05	ตร.ม.	160.00	5,768.00			5,768.00	
	- ตะปูเกลียว	3.97	กก.	80.00	317.24			317.24	
	- ขาบริยต้อ	72.10	ตร.ม.	12.50	901.25			901.25	
	รวม							10,488.03	

หมายเหตุ

- ราคาวัสดุก่อสร้าง จังหวัดนครศรีธรรมราช เดือน กุมภาพันธ์ 2566 สำนักงานพาณิชย์ จังหวัดนครศรีธรรมราช ราคาวัสดุก่อสร้าง กรุงเทพมหานคร เดือน กุมภาพันธ์ 2566 ราคาสีบนพื้นที่ก่อสร้างและอินเตอร์เน็ต ฯลฯ
- ค่าแรงงานต่อหน่วย จากแนวทาง วิธีปฏิบัติ และรายละเอียดประกอบการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง 3 มีนาคม 2566 กระทรวงการคลัง กรมบัญชีกลาง
- หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลาง งานก่อสร้างอาคาร ตุลาคม 2560 กรมบัญชีกลาง
- ราคาน้ำมันดีเซล B7 ราคา 34.34 บาท/ลิตร จังหวัดนครศรีธรรมราช อยู่ในช่วง 34.00 - 34.99 บาทต่อลิตร
- Factor F งานก่อสร้างอาคาร 17 ตุลาคม 2565 กรมบัญชีกลาง

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ป ร 4 แผ่นที่ 8 /10

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

ต่อเติมศูนย์ อปพร. ห้องเก็บของและรับอาคารงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย (เทศบาลตำบลร่อนพิบูลย์)

สถานที่ก่อสร้าง

ต.นง. งานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย ตำบลร่อนพิบูลย์ อำเภอร่อนพิบูลย์ จังหวัดนครศรีธรรมราช

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง

งานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย เทศบาลตำบลร่อนพิบูลย์ แบบเลขที่ / 2566

ประมาณการโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
10	งานประตูหน้าต่าง								
	- DT ประตูไม้ขนาด 2.00 ม. X 0.90 ม. พร้อมวงกบ อุปกรณ์ครบชุด	1	บาน	3,647	3,647	305.00	305.00	3,952.00	
	- W1 หน้าต่างอลูมิเนียมบานเลื่อนสลับ ขนาด 1.10 ม. X 1.55 ม.	5	บาน	3,460.00	17,300	350.00	1,750.00	19,050.00	
	อุปกรณ์ครบชุด								
	รวม							23,002.00	

หมายเหตุ

- ราคาก่อสร้าง จ้างวิศวกรค่าธรรมเนียมราช เดือน กุมภาพันธ์ 2566 คำนึงงานพาณิชย์ จังหวัดนครศรีธรรมราช ราคาก่อสร้างกรุงเทพ เดือน กุมภาพันธ์ 2566 ราคาสีบนพื้นที่ก่อสร้างและอินเตอร์เน็ต ฯลฯ
- ค่าแรงงานต่อหน่วย จ้างช่างทาง วิธีปฏิบัติ และรายละเอียดประกอบราคากลางงานก่อสร้าง 3 มีนาคม 2566 กระทรวงการคลัง กรมบัญชีกลาง
- หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลาง งานก่อสร้างอาคาร ตุลาคม 2560 กรมบัญชีกลาง
- ราคามันดีเซลล์ B7 ราคา 34.34 บาท/กิโลกรัม จังหวัดนครศรีธรรมราช อยู่ในช่วง 34.00 - 34.99 บาทต่อลิตร
- Factor F งานก่อสร้างอาคาร 17 ตุลาคม 2565 กรมบัญชีกลาง

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 10 /10

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

ต่อเติมศูนย์ อปพร..ห้องเก็บของและปรับปรุงอาคารงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย (เทศบาลตำบลร่อนพิบูลย์)

สถานที่ก่อสร้าง

ตม. งานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย ตำบลร่อนพิบูลย์ อำเภอร่อนพิบูลย์ จังหวัดนครศรีธรรมราช

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง

งานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย เทศบาลตำบลร่อนพิบูลย์ แบบเลขที่ / 2566

ประมาณการโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 16

เดือน มีนาคม

พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
12	งานสี								
	สีพลาสติค	746	ตร.ม.	-	-	30.00	22,380.00	22,380.00	
	- สีเขียว	149.20	กก.	75.00	11,190.00	-	-	11,190.00	
	- สีทารองพื้น	29.84	GL	320.00	9,548.80	-	-	9,548.80	
	- สีทาพื้นหน้า	37.3	GL	400.00	14,920.00	-	-	14,920.00	
	- น้ำผสมสี	746	ลิตร	1.00	746.00	-	-	746.00	
	รวม							58,784.80	
	ยอดรวม							222,054.84	ยกไป ปร.5

หมายเหตุ

- ราคาวัสดุก่อสร้าง จังหวัดนครศรีธรรมราช เดือน กุมภาพันธ์ 2566 สำนักงานพาณิชย์จังหวัดนครศรีธรรมราช ราคาวัสดุก่อสร้าง เทียน กุมภาพันธ์ 2566 ราคาสีโป้นพื้นทีก่อสร้างและอินเตอร์เน็ต ฯลฯ
- ค่าแรงงานต่อหน่วย จากแนวทาง วิธีปฏิบัติ และรายละเอียดประกอบการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง 3 มีนาคม 2566 กระทรวงการคลัง กรมบัญชีกลาง
- หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลาง งานก่อสร้างอาคาร ตุลาคม 2560 กรมบัญชีกลาง
- ราคามันตีเชล B7 ราคา 34.34 บาท/ม.2 จังหวัดนครศรีธรรมราช อยู่ในช่วง 34.00 - 34.99 บาทต่อลิตร
- Factor F งานก่อสร้างอาคาร 17 ตุลาคม 2565 กรมบัญชีกลาง